na l.a Circnnscriçilo, o qual. após implanta­ 
ção, fioou numcrndo de I o 8, cm cuja■ qua­ 
dras foram implantados 132 (cento e trinta o 
dois) Lote, que ~erão dcuinadoa unico. e 
exclusivamente pnra fins rc,id~nciai, e que 
perfazem uma área loteada de 40.608,00 m1 
(Quarenta mil, seiscentos e oito) Mietros 
quadrados. situados no, 1e~uiatea limite,; 
Ao Norte com o Lote n.o 3l. Ao Sul com 
o Loto n.o 35. Ao Leste Uom o Lote n.o 

Bela Vista Cartório do 12 Oficio 

de 15 dias 
343. A Oeste com o Lote n.o 306. o Im6Tel 
Loteado, se encontra devidamente regiurado